香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CWT INTERNATIONAL LIMITED
（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：521）

須予披露及關連交易

收購目標公司已發行股本30%
及

繼續暫停股份買賣

買賣協議

於二零二四年一月八日（交易時段後），CWT Globelink與賣方訂立買賣協議，
據此，CWT Globelink同意收購，而賣方同意出售目標公司 360股股份（佔目標
公司已發行股份總數30%），合共代價4,800,000歐元（相當於約港幣41,040,000元）。

完成後，CWT Globelink將持有目標公司已發行股本 86%，而目標公司將仍為
CWT Globelink及本集團的附屬公司。

上市規則之涵義

由於有關收購事項的適用百分比率高於5%且低於 25%，收購事項構成本公司
的須予披露交易，並須遵守上市規則第14章項下的申報及公告規定。

– 1 –

由於 (1)目標公司為本集團的附屬公司，而賣方於訂立買賣協議前持有目標公
司已發行股本44%，而賣方為本公司附屬公司層面的關連人士；(2)董事會已
批准買賣協議及其項下擬進行的交易；及 (3)獨立非執行董事已確認，買賣協
議的條款屬公平合理，而買賣協議及其項下擬進行的交易乃按一般或更佳商
業條款訂立，符合本公司及股東的整體利益，故根據上市規則第14A.101條，
買賣協議及其項下擬進行的交易須遵守申報及公告規定，惟豁免遵守上市規
則第14A章項下的通函、獨立財務意見及股東批准規定。

買賣協議

於二零二四年一月八日（交易時段後），CWT Globelink與賣方訂立買賣協議，據此，
CWT Globelink同意收購，而賣方同意出售目標公司 360股股份（佔目標公司已發
行股份總數30%），合共代價4,800,000歐元（相當於約港幣41,040,000元）。

買賣協議的主要條款概述如下：

日期 ： 二零二四年一月八日

訂約方 ： Joaquín Pueyo Giménez先生（作為賣方）；及
CWT Globelink Pte. Ltd（作為買方）

主要事項 ： CWT Globelink同意收購，而賣方同意出售目標公
司360股股份（佔目標公司已發行股份總數 30%）。

代價及基準 ： 4,800,000歐元（相當於約港幣41,040,000元），須於
完成日期支付。代價乃由CWT Globelink及賣方經
公平磋商並參考（其中包括）(i)目標公司的最近業
務發展及未來前景；(ii)目標公司截至二零二二
年十二月三十一日止五個年度的平均綜合淨溢利；
及 (iii)過去五年平均綜合EBITDA後釐定。

– 2 –

代價將於完成日期以銀行轉賬至賣方指定賬戶
的方式結算，並將由CWT Globelink內部資源撥付。

完成 ： 完成將於CWT Globelink向賣方發出書面通知的營
業日進行，該日期須為簽訂買賣協議後五 (5)個營
業日內，或各訂約方協定的任何日期，並須於各
訂約方協定的地點進行。

完成後，CWT Globelink將持有目標公司已發行股
本86%，而目標公司將仍為CWT Globelink及本集
團的附屬公司。

訂立買賣協議及進行收購事項之理由及裨益

目標公司主要從事貨運代理業務，經營連接西班牙至全球的重要海上航線。其
為本集團的重要市場，亦為拉丁美洲及非洲的樞紐。經考慮目標公司的財務表
現後，董事（包括非執行董事）認為，買賣協議的條款屬公平合理，而買賣協議及
其項下擬進行的交易乃按一般或更佳商業條款訂立，符合本公司及股東的整體
利益。

買賣協議及收購事項已由董事會批准。概無董事於該交易中擁有或被視為擁有
重大權益，亦毋須就批准買賣協議及收購事項的決議案放棄投票。

– 3 –

有關買賣協議訂約方及其控股公司之資料

本公司及CWT Globelink

本公司主要從事綜合物流服務及相關工程服務，以及從事商品貿易及金融服務
之附屬業務。CWT Globelink為一家於新加坡註冊成立的有限公司，為本公司的
間接全資附屬公司，主要從事貨運代理及集裝箱貨運活動。

賣方

賣方為目標公司的創辦人、主要股東及行政總裁。因此，彼為本公司的關連人士。

目標公司

目標公司為一家於西班牙註冊成立的公司，為本公司的間接非全資附屬公司。
其主要從事貨運代理活動。於訂立買賣協議前，目標公司由CWT Globelink及賣方
分別擁有 56%及44%。

目標公司之財務資料

以下載列目標公司及其附屬公司根據國際財務報告準則編製的截至二零二一年
及二零二二年十二月三十一日止兩個年度財務資料概要：

截至十二月三十一日

止年度

二零二一年 二零二二年

（歐元） （歐元）

除稅前淨溢利 9,055,201 11,460,525

除稅後淨溢利 6,808,321 8,662,962

EBITDA 9,100,436 11,494,543

於二零二三年九月三十日，目標公司及其附屬公司的未經審核資產淨值約為
4,470,144歐元。上述目標公司 360股股份的原收購成本約為 46,800歐元，即賣方所
持該等360股股份於一九六六年目標公司註冊成立時的面值。

– 4 –

上市規則之涵義

由於有關收購事項的適用百分比率高於5%且低於25%，收購事項構成本公司的
須予披露交易，並須遵守上市規則第14章項下的申報及公告規定。

由於 (1)目標公司為本集團的附屬公司，而賣方於訂立買賣協議前持有目標公司
已發行股本44%，而賣方為本公司附屬公司層面的關連人士；(2)董事會已批准
買賣協議及其項下擬進行的交易；及 (3)獨立非執行董事已確認，買賣協議的條
款屬公平合理，而買賣協議及其項下擬進行的交易乃按一般或更佳商業條款訂立，
符合本公司及股東的整體利益，故根據上市規則第 14A.101條，買賣協議及其項
下擬進行的交易須遵守申報及公告規定，惟豁免遵守上市規則第14A章項下的通
函、獨立財務意見及股東批准規定。

繼續暫停股份買賣

應本公司要求，股份已由二零二三年四月三日上午九時正起於聯交所暫停買賣，
並將繼續暫停買賣，直至另行通知。

股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有指明者外，本公告所用詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 CWT Globelink根據買賣協議的條款自賣方收購
目標公司 360股股份（佔目標公司已發行股份總數
30%）

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 CWT International Limited，一家於香港註冊成立的
有限公司

「完成」 指 收購事項之完成

– 5 –

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予該詞之相同涵義

「CWT Globelink」 指 CWT Globelink Pte. Ltd.，一家於新加坡註冊成立
的有限公司，為本公司的間接全資附屬公司

「董事」 指 本公司董事

「EBITDA」 指 除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則（經不時修訂）

「買賣協議」 指 CWT Globelink與賣方就收購事項訂立的買賣協議

「賣方」 指 Joaquín Pueyo Giménez先生，為本公司關連人士

「股東」 指 本公司股份持有人

「股份」 指 本公司普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「附屬公司」 指 具有上市規則所賦予該詞之相同涵義

「重大股東」 指 具有上市規則所賦予該詞之相同涵義

「目標公司」 指 Globelink Uniexco, S.L.，一家根據西班牙法律正式
註冊成立及存續的公司

– 6 –

「歐元」 指 歐元，歐洲聯盟法定貨幣

「%」 指 百分比

就本公告而言，除另有指明外，本公告歐元兌港幣的匯率為1.0歐元兌港幣8.55元。

承董事會命
CWT INTERNATIONAL LIMITED

執行董事
王侃

香港，二零二四年一月八日

於本公告日期，董事會由王侃先生（執行董事、主席兼行政總裁）、趙權先生（執
行董事）、彭彪先生（執行董事）、徐序先生（執行董事）、梁順生先生（獨立非執行
董事）、林子傑先生（獨立非執行董事）、林健鋒先生（獨立非執行董事）及劉憶霏
女士（獨立非執行董事）組成。

– 7 –